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Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 LJUBIČID DEA 2000 SO 9,39

2 KALKAN EMA 2000 SO 9,53

3 ZEKID PAULA 2000 OTOK 9,98

4 BALID KLARA 2001 SO 10,46

5 JOVANOVID-ŽUŽA LUCIJA 2000 SO 10,56

6 LONČARID KATARINA 2000 SO 10,64

7 ŠARAC MARTA 2002 MSB 10,72

8 SALAJ ENA 2001 SO 10,97

9 LAZID DORA 2000 SO 11,04

10 VEBER MATEA 2001 SO 11,18

11 PERID LEONARDA 2000 SO 11,42

12 DRAGUN ANTONIJA 2001 OTOK 11,47

13 PERANOVID GABRIELA 2002 OTOK 11,47

14 ŽUPAN LUCIJA 2001 SO 12,42

15 LEKO KARLA 2000 SO 12,42

16 ČIČID ANTINEA 2002 OTOK 13,41
PROLOŠČID PETRA 2001 SO DNS

JURČEVID MATEA 2000 SO DNS

60m - LIMAČICE ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 ŠARAC STJEPAN 2000 MSB 9,23

2 KOLAK GRGA 2000 CV 9,48

3 BUJADINOVID IVAN 2000 CV 9,56

4 MARKID ŽELJKO 2000 CV 9,66

5 VARGA FILIP 2000 SLA-AP 9,66

6 SOLDO LUKA 2000 SO 9,77

7 MARĐETKO LOVRO 2001 SO 9,83

8 ŽOLDIN IVAN 2000 CV 10,02

9 RADOVANOVID BRUNO 2000 SO 10,09

10 MIJID LUKA 2001 OTOK 10,43

11 EDL TOMAS 2001 SO 10,45

12 PAVLOVID ANTONIO 2000 SO 10,49

13 VUČANOVID KRISTIJAN 2000 SO 10,54

14 ABRAMOVAC VLADO 2001 OTOK 10,97

15 JURID KARLO 2001 CV 11,07

16 TOMID ANTONIO 2000 SO 11,24

17 SOLDO ANTE 2003 SO 12,11

18 VUČKO LUKA 2003 OTOK 12,40

19 LEKO JERKO 2004 SO 13,10

ĐURAŠIN MATEJ 2000 SO DNS

STOJŠID ANTONIO 2000 SO DNS
KEMENDID IVAN 2000 SO DNS

60m - LIMAČI - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 PRANJID MARTINA 1998 SO 13,59

2 KOVAČEVID MARTINA 1998 SO 14,59

3 LUKAČ MARIJA 1999 OTOK 14,74

4 MIHALINA MAJA 1999 SLA-AP 14,76

5 ŠTEKID EMA 1998 SO 14,81

6 MATOVINOVID TINA  1998 SO 14,92

7 IŠČID DUNJA 1998 OTOK 14,94

8 HORVAT DORA 1998 SO 15,26

9 ŠOLAJA RITA 1998 SO 15,54

10 BUDE MARIJA 1999 CV 15,60

11 SPIŠID LANA 1999 SO 15,61

12 RADO IVANA 1999 SO 15,65

13 PEKID ANDREA 1999 SO 15,74

14 KRIŽAN LUNA 1998 SO 15,74

15 ŠKUGOR MAJA 1998 SO 16,02

16 LIVAJA MARINA 1998 SO 16,38

17 LUKID DIANA 1999 OTOK 16,39

18 NOVOSELID MATEJA 1999 SO 16,47

19 LADID HELENA 1999 SO 16,66

20 FIRICKI ELA 1998 SO 16,74

21 MARKID KARLA 1998 CV 16,82

22 POŠTID IVA 1999 SO 16,97

23 VLAINID BARBARA 1998 SO 17,11

24 VUKAS LORA 1999 SO 17,17

25 MOLNAR VALENTINA 1999 OTOK 17,49

26 ŠIMID LAURA 1999 SO 17,49

27 FIRICKI ELA 1998 SO 17,60

28 PANJKOVID INES 1999 SO 18,10

29 MUČAJ KLAUDIJA 1998 SO 18,40

30 OZDANOVAC MARIJA 1999 OTOK 18,41

31 KRUK LEA 1998 SO 19,06

32 TRBLJANID RUŽICA 1999 OTOK 19,24

33 PERANOVID MARIJA 1999 OTOK 19,63

34 BARTULOVID BARBARA 1999 OTOK 20,24

35 ŠTORC VALENTINA 1999 SO 20,46
TOLJ ANA 1998 SO DNS

100m - MLAĐE KADETKINJE - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 REŠETAR ANDREJ 1999 SO 14,42

2 CIK BORNA 1999 SO 14,73

3 RADOŠ IGOR 1998 SO 14,86

4 VUKOVID VALENTINO 1998 SO 15,07

5 ZORMAN BRUNO 1998 SO 15,15

6 DULID IVAN 1999 SO 15,17

7 KRIŽANEC LUKA 1999 SO 15,42

8 TARNAJ KRISTIJAN 1999 SO 15,61

9 KOPLJAR DOMAGOJ 1999 SO 15,63

10 VUČANOVID DANIJEL 1998 SO 15,65

11 PREKL DARIO 1998 SO 15,67

12 SALAJ KRISTIJAN 1999 SO 15,91

13 MEHID LUKA 1999 SO 16,35

14 PONGRAC STJEPAN 1998 SO 16,56

15 ČAMBER NIKOLA 1999 SO 16,80
WEINPERT LUKAS 1999 SO DNS

100m - MLAĐI KADETI - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 TANDARA ENA 1997 CV 13,51

2 MIJID KRISTINA 1997 OTOK 13,71

3 PETRIJEVČANIN MIRJAM 1997 SO 13,98

4 ŠEŠUM DOROTEA 1997 SO 14,53

5 TOMID NIKOLINA 1997 OTOK 14,99

6 JURID MAGDALENA 1996 OTOK 15,14

7 AŠČID SARA 1997 SO 15,51

8 JAVOR ADELA 1997 CV 15,87
PAKŠEC TEA 1996 SO DNS
PINTEROVID LARA 1997 SO DNS
MACANID TENA 1997 SO DNS

ik TOVILO IVANA 1994 CV 14,14

ik MARĐETKO ANA 1995 SO 15,21

ik RAPID IVA 1993 CV 15,34

ik PULJID JOSIPA 1995 SO 15,83

100m - KADETKINJE - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 PREDRIJEVAC DINO 1996 SO 11,84

2 MARKUTOVID EMERIK 1996 CV 12,81

3 GAŠPARID STJEPAN 1996 SO 13,49

4 BABEL IVAN 1997 SLA-AP 13,99

5 RADOČAJ TOMISLAV 1997 CV 14,05

6 Arlovid Matej 1996 SO 14,17

7 DALID DOMINIK 1996 CV 14,20

8 PERHAT DOMAGOJ 1996 SO 14,21

9 BUJADINOVID DOMAGOJ 1997 CV 14,62

10 DRAMAC VEDRAN 1997 ĐAK 15,18

11 LIPAR STJEPAN 1997 ĐAK 15,26

12 JELEČEVID MARIO 1996 SO 15,54

13 KUNSABO DARIO 1996 SO 18,10

HUKELJ MARKO 1997 ĐAK DNS

PAPEŽ JOSIP 1996 SO DNS

ik LADAN DOMAGOJ 1992 ĐAK 11,79

100m - KADETI - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 IVANIŠID PETRA 2000 SO 23,03

2 TODID REBECA 2000 SO 23,85

3 LJUBIČID DEA 2000 SO 24,02

4 ZADRO KARMEN 2001 SO 25,04

5 RAJČID ENA 2000 OTOK 26,34

6 ABRAMAC GABRIELA 2002 OTOK 27,23

7 LEKO ANTONELA 2001 MSB 27,40

8 LAZID DORA 2000 SO 28,44

9 ILID VEDRANA 2000 OTOK 29,25

150m - LIMAČICE - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 ŠARAC STJEPAN 2000 MSB 22,41

2 KOLAK GRGA 2000 CV 22,45

3 MARKID ŽELJKO 2000 CV 23,18

4 VARGA FILIP 2000 SLA-AP 23,51

5 BUJADINOVID IVAN 2000 CV 23,52

6 ŽOLDIN IVAN 2000 CV 24,14

7 VIDAKOVID DAVID 2001 SO 25,24

8 IVANIŠID LUKA 2000 SO 26,29

9 MIJID LUKA 2001 OTOK 26,32

10 MARUŠID DENI 2002 MSB 26,42

11 ABRAMOVAC VLADO 2001 OTOK 26,47

12 VUČANOVID KRISTIJAN 2000 SO 26,74

13 JURID KARLO 2001 CV 29,15

14 VUČKO LUKA 2003 OTOK 31,64

KEMENDID IVAN 2000 SO DNS

150m - LIMAČI - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 IŠČID DUNJA 1998 OTOK 48,02

2 KOVAČEVID MARTINA 1998 SO 49,23

3 ŠTEKID EMA 1998 SO 49,37

4 MIHALINA MAJA 1999 SLA-AP 50,21

5 TOMID NIKOLINA 1997 OTOK 50,48

6 MATOVINOVID TINA  1998 SO 51,31

7 MARTINOVID ANA 1999 OTOK 51,93

8 BUDE MARIJA 1999 CV 52,61

9 ŠOLAJA RITA 1998 SO 52,84

10 LUKID DIANA 1999 OTOK 53,73

11 NOVOSELID MATEJA 1999 SO 54,32

12 RADO IVANA 1999 SO 55,28

13 GETOŠ MATEJA 1998 SO 56,17

14 FIRICKI ELA 1998 SO 59,78

15 ANTUNOVID VANDA 1999 SO 1:00,51

16 MARKID KARLA 1998 CV 1:01,64

17 VLAINID BARBARA 1998 SO 1:01,71

PRANJID MARTINA 1998 SO DNS
FURDA DOROTEA 1996 SO DNS

300m - MLAĐE KADETKINJE - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 REŠETAR ANDREJ 1999 SO 46,76

2 MANDARID LEON 1998 SO 46,78

3 RADOŠ IGOR 1998 SO 50,83

4 VUKOVID VALENTINO 1998 SO 52,52

5 KOPLJAR DOMAGOJ 1999 SO 55,37

6 KRIŽANEC LUKA 1999 SO 57,46

7 MEHID LUKA 1999 SO 1:01,61

8 SALAJ KRISTIJAN 1999 SO 1:01,67

300m - MLAĐI KADETI - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 TANDARA ENA 1997 CV 43,70

2 KRASID NIKOLINA 1996 OTOK 45,95

3 GRAHOVAC ENA 1996 SO 48,06

4 ŠEŠUM DOROTEA 1997 SO 48,31

5 MACANID TENA 1997 SO 50,51

6 KNEŽEVID MARTINA 1997 MSB 52,76

7 JAVOR ADELA 1997 CV 53,14

8 TADID VALERIJA 1996 OTOK 54,25
TOMID NIKOLINA 1997 OTOK DNS

ik TOVILO IVANA 1994 CV 44,50

ik HIN ANA 1995 SO 48,52

ik RAPID IVA 1993 CV 48,28

ik MARĐETKO ANA 1995 SO 50,55

ik PULJID JOSIPA 1995 SO DNS

ik PULJID JOSIPA 1995 ĐAK DNS

300m - KADETKINJE - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 KOVAČEVID MARKO 1996 SO 37,39

2 PREDRIJEVAC DINO 1996 SO 38,26

3 JAMER KRISTIJAN 1996 MSB 38,66

4 MARKUTOVID EMERIK 1996 CV 41,80

5 KALKAN DINO 1997 SO 44,30

6 STANID LUKA 1996 SO 45,17

7 RADOČAJ TOMISLAV 1997 CV 46,78

8 BUJADINOVID DOMAGOJ 1997 CV 49,50

9 LIPAR STJEPAN 1997 ĐAK 49,78
HUKELJ MARKO 1997 ĐAK DNS
DRAMAC VEDRAN 1997 ĐAK DNS
DALID DOMINIK 1996 CV DNS

ik BALAT IVAN 1995 SO 39,35

ik LADAN DOMAGOJ 1992 ĐAK 39,76

ik STUPNIŠEK ALEN 1995 SO 43,33

ik NIKOLID DOMINIK 1992 ĐAK DNS

300m - KADETI - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 FURDA DOROTEA 1998 SO 1:49,72

2 ARBANAS ANJA 1998 MSB 1:51,43

3 RAPID ENA 1999 CV 1:51,51

4 STOJNID ANĐELINA 1999 SO 1:57,49

5 PETANOVID ANA 1999 MSB 1:59,15

6 TUKARA TEA 1998 OTOK 2:00,17

7 VREBAC ANĐELA 1999 OTOK 2:05,03

8 VIDAS BERNARDA 1998 SO 2:06,69

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 ANDRID FRAN FILIP 1999 SO 2:04,92

2 PAVID DAVID 1998 SO 2:05,20

3 RASTOVSKI ANTUN 1999 SO 2:05,22

4 ANTUNOVID MARKO 1999 SO 2:08,56

5 BODRAŽID FILIP 1999 SO 2:37,71

FERBEŽAR DOMAGOJ 1999 OTOK DNS

600m - MLAĐE KADETKINJE - ukupno

600m - MLAĐI KADETI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 HELLER HILDA 1996 MSB 1:40,69

2 KOPRIVNJAK LAURA 1996 SO 1:41,45

3 MARTINOVID KATARINA 1996 OTOK 1:44,67

4 SKELAC DORA 1996 CV 1:52,68

5 GAJID GRACIELA 1997 SO 1:53,30

6 GRGID SANJA 1996 OTOK 1:56,06

7 ŠAKID MAJA 1996 SO 1:59,80

8 BERTID KATARINA 1997 OTOK 2:10,20
PETANOVID MARIJA 1996 MSB DNS
TUKARA MELITA 1997 OTOK DNS
VASILJ REBEKA 1996 SO DNS

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 DRETVID ANTONIO 1996 CV 2:56,66

2 BOGDANOVID DAMJAN 1996 SO 3:10,54

3 LATINOVID SVEN 1996 SO 3:16,45

4 FILIP LUBINA 1997 SO 3:42,41
SPAJID FILIP 1996 SO DNS

GRUNBAUM BORNA 1997 SO DNS

ik DŽALTO STJEPAN 1994 CV 2:56,84

600m - KADETKINJE

1000m - KADETI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

RB KLUB 1. TRKAČ 2. TRKAČ 3. TRKAČ 4. TRKAČ REZULTAT

1 OTOK IŠČID Lukid Martinovid Lukač 1:00,39

2 SLAVONIJA 1 ML Ljubičid Macanid Novoselid Grahovac 1:00,40

3 SLAVONIJA 2 ML Škugor Matovinovid Šolaja Štekid 1:01,03

4 SLAVONIJA 6  ML Kalkan Todid Zadro Ivanišid 1:02,07

5 SLAVONIJA 5 ML Firicki Getoš Vidas Tolj 1:06,75

6 SLAVONIJA 3 ML Vlainid Rado Vukas Ladid 1:07,96

8 SLAVONIJA 4 ML Maras Pekid Antunovid Šimid 1:12,64

RB KLUB 1. TRKAČ 2. TRKAČ 3. TRKAČ 4. TRKAČ REZULTAT

1 SLAVONIJA 7 Šešum Kovačevid Aščid Petrijevčanin 57,18

2 OTOK Mijid Tomid Jurid Krasid 57,44

3 CIBALIA 2 Javor Rapid Buče Tandara 1:00,57

ik CIBALIA 3 Markid Skelac Rapid Tovilo 1:02,06

RB KLUB 1. TRKAČ 2. TRKAČ 3. TRKAČ 4. TRKAČ REZULTAT

1 SLAVONIJA 1 ML Radoš Kalkan Pavkovid Rešetar 58,40

2 SLAVONIJA 2 ML Prekl Zorman Križanec Cik 1:00,08

3 SLAVONIJA 4 ML Mehid Vučanovid Dulid Vukovid 1:02,90

4 SLAVONIJA 5 ML Rastovski Kopljar Pavid Grgid 1:04,04

RB KLUB 1. TRKAČ 2. TRKAČ 3. TRKAČ 4. TRKAČ REZULTAT

1 SLAVONIJA 3 Zrno Kovačevid Stanid Predrijevac 50,33

2 CIBALIA 4 Radočaj Bujadinovid Markutovid Dretvid 55,26

3 CIBALIA 1 Žoldin Kolak Markid Bujadinovid 1:03,88

4x100m - KADETI - ukupno

4x100m - MLAĐE KADETKINJE - ukupno

4x100m - KADETKINJE - ukupno

4x100m - MLAĐI KADETI - ukupno

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

KADETKINJE start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:00

1 KRASID NIKOLINA 1996 OTOK 4,96

2 AŠČID SARA 1997 SO 4,19

3 MIJID KRISTINA 1997 OTOK 4,05

4 PINTEROVID LARA 1997 SO 3,88

5 GRAHOVAC ENA 1996 SO 3,76

6 JURID MAGDALENA 1996 OTOK 3,42

7 PETER IVONA 1997 SO 3,40
PETRIJEVČANIN MIRJAM 1997 SO DNS

ik HIN ANA 1995 SO 4,13

KADETI

1 ZRNO TOMISLAV 1996 SO 5,70

2 STANID LUKA 1996 SO 4,90

3 DALID DOMINIK 1996 CV 4,75

4 RADOČAJ TOMISLAV 1997 CV 3,94

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:50

1 GRBAVICA BOŽICA 1996 OTOK 7,93

2 Klišanid Ivona 1996 CV 7,41

3 BUDEŠ ANA-MARIJA 1997 SO 7,21

4 KUZMANOVID KARLA 1996 SO 6,92

5 DELID INA 1996 SO 6,67

6 VORGID VALENTINA 1996 OTOK 6,66

7 VASILJ REBEKA 1996 SO 6,35

8 PRGOMET LUCIJA 1996 SO 6,12

9 KAKSA ŽELJKA 1997 CV 5,28

10 BALEN IDA 1997 CV 4,00
JAKOVAC KATARINA 1996 OTOK DNS

ŽUPAN IVONA 1996 CV DNS

KOSLID IVA 1997 SO DNS

Dalj - KADETI (M+Ž)

Kugla (3 kg) - KADETKINJE

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 10:50

1 KLIŠANID MARKO 1996 CV 10,74

2 KUNA RENATO 1996 SO 10,34

3 PAPEŽ JOSIP 1996 SO 10,30

4 KOVAČ RENATO 1997 CV 10,07

5 HRANID FILIP 1997 SO 9,32

6 ŠARID IVAN 1996 CV 9,18

7 DRAUN ROKO 1996 SO 9,15

8 BRAČID FILIP 1997 CV 8,57

9 GAŠPARID STJEPAN 1996 SO 8,47

10 LEDENIDAN ANTONIO 1996 SO 8,37

11 RADID NIKŠA 1996 SO 8,04

12 PETRID ROBERT 1996 SO 7,98

13 KUNSABO DARIO 1996 SO 7,84

14 BECK MATEJ 1996 SO 7,78

15 TANOCKI VILIM 1997 CV 7,46

16 ARLOVID MATEJ 1996 SO 7,44

17 KANID IVAN 1996 SO 6,96

DUMANČID IVAN 1996 CV DNS
PERHAT DOMAGOJ 1996 SO DNS
DUMANČID HRVOJE 1996 SO DNS

GREGORID IVAN 1996 SO DNS

Kugla (4 kg) - KADETI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:50

1 MARAS SARA 1998 SO 6,93

2 VUKAS LORA 1999 SO 6,71

3 ŠKUGOR MAJA 1998 SO 6,58

4 KRUK LEA 1998 SO 5,93

5 MUČAJ KLAUDIJA 1998 SO 5,40

6 OZDANOVAC MARIJA 1999 OTOK 5,04

7 ŠTORC VALENTINA 1999 SO 4,57

8 PERANOVID MARIJA 1999 OTOK 3,82

9 TER NIKOLINA 2001 SO 3,52

10 BARTOLOVID BARBARA 1999 OTOK 3,30

KRIŽAN LUNA 1998 SO DNS

LIMAČICE start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:30

1 IVANIŠID PETRA 2000 SO 4,17

2 KALKAN EMA 2000 SO 4,14

3 TODID REBECA 2000 SO 3,79

4 ZEKID PAULA 2000 OTOK 3,69

5 JURČEVID MATEA 2000 SO 3,65

6 JOVANOVID-ŽUŽA LUCIJA 2000 SO 3,40

7 ILID VEDRANA 2000 OTOK 3,22

8 RAJČID ENA 2000 OTOK 2,92

9 TIKVID MARIJA 2002 OTOK 2,59

10 TEŠID ISIDORA 2002 OTOK 2,23
MATANOVID TINA 2005 OTOK DNS
PAKAI MARTINA 2003 OTOK DNS
VIDOVID MANUELA 2003 OTOK DNS

LIMAČI REZULTAT

1 VIDAKOVID DAVID 2001 SO 4,02

2 ŠARAC STJEPAN 2000 MSB 3,90

3 SOLDO LUKA 2000 SO 3,55

4 EDL TOMAS 2001 SO 3,50

5 ŠABANOVID LEO 2001 SO 2,88
STOJŠID ANTONIO 2000 SO DNS
VUKOVID MARIO 2004 OTOK DNS
JAKOBOVSKI NIKOLA 2003 OTOK DNS
ĐURAŠIN MATEJ 2000 SO DNS

Kugla (2 kg) - MLAĐE KADETKINJE

Dalj (zona odraza) - LIMAČI (M+Ž)

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

ML. KADETKINJE start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 12:05

1 LUKAČ MARIJA 1999 OTOK 4,39

2 MARTINOVID ANA 1999 OTOK 4,32

3 TOLJ ANA 1998 SO 3,93

4 MILKOVID MARINELA 1998 SO 3,76

5 LADID HELENA 1999 SO 3,75

6 LIVAJA MARINA 1998 SO 3,62

7 VUČAK ANA 1998 SO 3,43

8 ŠIMID LAURA 1999 SO 3,17

ML. KADETI REZULTAT

1 ZORMAN BRUNO 1998 SO 4,25

2 CIK BORNA 1999 SO 4,20

3 DULID IVAN 1999 SO 4,06

4 VUČANOVID DANIJEL 1998 SO 4,03

5 TARNAJ KRISTIJAN 1999 SO 4,00

6 GRGID GRGUR 1999 SO 3,95

7 PREKL DARIO 1998 SO 3,92

8 ČAMBER NIKOLA 1999 SO 3,86

9 ANDRID FRAN FILIP 1999 SO 3,84

10 PAVKOVID NIKOLA 1998 SO 3,80

11 PONGRAC STJEPAN 1998 SO 3,27

WEINPERT LUKAS 1999 SO DNS

Dalj (zona odraza) - MLAĐI KADETI (M+Ž)

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 11:50

1 MEDID STJEPAN 1999 CV 8,28

2 BART DAVOR 1998 SO 7,88

3 ANĐID ALAN 1998 CV 7,03

4 PAVID DAVID 1998 SO 6,61

5 KARASEK ROBERT 1998 SO 6,38

6 MANDARID LEON 1998 SO 6,15

7 KOVAČEVID IVAN 1999 CV 6,07

8 GRGID GRGUR 1999 SO 6,00

9 LOVRID ŠIMUN 1998 CV 5,71

Kugla (3 kg) - MLAĐI KADETI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 12:20

1 KLIŠANID IVONA 1996 CV 22,43

2 KUZMANOVID KARLA 1996 SO 15,45

3 BALEN IDA 1997 CV 15,44

4 KAKSA ŽELJKA 1997 CV 14,33

5 DELID INA 1996 SO 13,01

6 BUDEŠ ANA MARIJA 1997 SO 11,77

7 VORGID VALENTINA 1996 OTOK 10,55

8 GRBAVICA BOŽICA 1996 OTOK 10,26
JAKOVAC KATARINA 1996 OTOK DNS

Disk (1 kg) - KADETKINJE

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 12:20

1 ZADRO KARMEN 2001 SO 14,80

2 PERID LEONARDA 2000 SO 10,60

3 VEBER MATEA 2001 SO 10,55

4 PEJANOVID VALENTINA 2002 OTOK 10,10

5 FERBEŽAR MATEA 2002 OTOK 9,80

6 BALID KLARA 2001 SO 9,45

7 LEKO KARLA 2000 SO 8,40
TER NIKOLINA 2002 SO DNS

Vortex (300 g) - LIMAČICE

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 12:45

1 MARĐETKO LOVRO 2001 SO 20,65

2 RADOVANOVID BRUNO 2000 SO 19,85

3 IVANIŠID LUKA 2000 SO 17,65

4 ŠABANOVID LEO 2001 SO 14,77

5 ŠARAC STJEPAN 2000 MSB 14,20

6 TOMID ANTONIO 2000 SO 11,30

7 PERKOVID MIHAEL 2003 OTOK 9,70

8 PAVLOVID ANTONIO 2000 SO 9,45

9 SOLDO ANTE 2004 SO 9,20

10 ZELENIKA BORNA 2001 SO 9,15

11 KOLAREVID ZVONIMIR 2001 SO 8,75

12 LEKO JERKO 2004 SO 8,00

13 BERTID ANTONIJO 2001 OTOK 7,80

14 ŽIVKOVID JOSIP 2001 SO 6,00

BRČINA ALBERT 2003 OTOK DNS

Vortex (400 g) - LIMAČI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT 12:20

1 KOVAČ RENATO 1997 CV 36,15

2 ŠARID IVAN 1996 CV 35,31

3 KLIŠANID MARKO 1996 CV 34,20

4 RADID NIKŠA 1996 SO 28,26

5 DRAGUN ROKO 1996 CV 26,31

6 PAPEŽ JOSIP 1996 SO 25,81

7 BULJUBAŠID ANTUN 1996 SO 25,04

8 KUNA RENATO 1996 SO 22,32

9 PETRID ROBERT 1996 SO 21,31

10 BECK MATEJ 1996 SO 21,20

11 ČEPLE LUKA 1996 SO 21,07

12 ARLOVID MATEJ 1996 SO 20,19

13 BRAČID FILIP 1997 CV 20,08

14 ALID FILIP 1996 SO 19,27

15 TANOCKI VILIM 1997 CV 16,46

DUMANČID HRVOJE 1996 SO DNS

Disk (1 kg) - KADETI

AK "SLAVONIJA-ŽITO"



Ekipno prvenstvo Slavonije i Baranje - 1. kolo Osijek, 03.04.2011.

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT (cm) 12:45

1 SONIA KOPRIVNJAK 1994 SO 350

2 LEKO ANA 1995 SO 270

3 MIŠID KATARINA 1997 SO 240

4 ZRNO LUCIJA 1997 SO 180

start:

RB PREZIME IME GODIŠTE KLUB REZULTAT (cm) 12:45

1 HORVAT IVAN 1993 SO 480

2 BELEGID DINO 1993 SO 420

3 ZRNO TOMISLAV 1996 SO 360

4 LIVANČID MATIJA 1996 SO 250

Motka - IZVAN KONKURENCIJE - muškarci

Motka - IZVAN KONKURENCIJE - žene

AK "SLAVONIJA-ŽITO"


